
Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Petar Aničić panicic@student.uniri.hr Mia Šimičić 1. godina diplomskog 0992294009 mia.simicic@yahoo.com 

2 Noel Ardalić nardalic@student.uniri.hr Mateo Lončar 3. godina preddiplomskog 0996403005 mateo.loncar@student.uniri.hr

3 Mario Baćac mbacac@student.uniri.hr Luka Ukotić 3. godina preddiplomskog 0919214439 lukotic@student.uniri.hr

4 Marin Bago mbago@student.uniri.hr Luka Ukotić 3. godina preddiplomskog 0919214439 lukotic@student.uniri.hr

5 Aleksandar Balaž abalaz@student.uniri.hr Petra Ticak 2. godina preddiplomskog 0989473191 pticak@uniri.hr

6 Lidija Bandalo lbandalo@student.uniri.hr Stjepan Komljenović 2. godina diplomskog 0998418882 skomlje123@gmail.com

7 Josipa Barić jbaric1@student.uniri.hr Stjepan Komljenović 2. godina diplomskog 0998418882 skomlje123@gmail.com

8 Luka Barišić lbarisic@student.uniri.hr Katarina Borozni 2. godina diplomskog 0953951921 kborozni@gmail.com

9 Pijerina Baturina pbaturina@student.uniri.hr Katarina Borozni 2. godina diplomskog 0953951921 kborozni@gmail.com

10 Petra Bočkaj pbockaj@student.uniri.hr Patrik Banko 1. godina diplomskog 0989184993 patrik.banko@student.uniri.hr

11 Andrea Brezac abrezac@student.uniri.hr Patrik Banko 1. godina diplomskog 0989184993 patrik.banko@student.uniri.hr

12 Iva Budinić ibudinic@student.uniri.hr Antonio Kožul 3. godina preddiplomskog 0953701799 antonio.kozul@student.uniri.hr

13 Ana Bunoza abunoza@student.uniri.hr Lidija Simičić 2. godina diplomskog 0989867220 lydiasim18@gmail.com

14 Antonio Cetin acetin@student.uniri.hr Matei Cukarić 2. godina preddiplomskog 0997582774 mcukaric@student.uniri.hr

15 Tedi Cvečić tcvecic@student.uniri.hr Matei Cukarić 2. godina preddiplomskog 0997582774 mcukaric@student.uniri.hr

16 Laura Cvitković lcvitkovic@student.uniri.hr Giulia Muškardin 3. godina preddiplomskog 0915035136 giulia.muskardin@windowslive.com

17 Lana Čaržavec lcarzavec@student.uniri.hr Giulia Muškardin 3. godina preddiplomskog 0915035136 giulia.muskardin@windowslive.com

18 Ivan Čule icule@student.uniri.hr Edin Fatic 2. godina preddiplomskog 0976071670 efatic@student.uniri.hr 

19 Anamarija Ćepić acepic@student.uniri.hr Edin Fatic 2. godina preddiplomskog 0976071670 efatic@student.uniri.hr 

20 Davide Dekleva ddekleva@student.uniri.hr Anita Pušelja 2. godina preddiplomskog 0995500004 anitaapuselja@outlook.com; apuselja@student.uniri.hr

21 Paula Devjak pdevjak@student.uniri.hr Anita Pušelja 2. godina preddiplomskog 0995500004 anitaapuselja@outlook.com; apuselja@student.uniri.hr

22 Stefan Drča sdrca@student.uniri.hr Anamarija Gržan 3. godina preddiplomskog 0997350674 grzan.anamarija@gmail.com

23 Lucia Dundović ldundovic@student.uniri.hr Anamarija Gržan 3. godina preddiplomskog 0997350674 grzan.anamarija@gmail.com

24 Dominik Erbežnik derbeznik@student.uniri.hr Nikola Marković 3. godina preddiplomskog 0989786683 nikola.markovic@uniri.hr

25 Filip Filipović ffilipovic@student.uniri.hr Nikola Marković 3. godina preddiplomskog 0989786683 nikola.markovic@uniri.hr

26 Teodora Franković tfrankovic@student.uniri.hr Jelena Kondić 2. godina preddiplomskog 0976276255 jkondic@student.uniri.hr 

27 Manuela Gal mgal@student.uniri.hr Jelena Kondić 2. godina preddiplomskog 0976276255 jkondic@student.uniri.hr 

28 Andrija Galić agalic1@student.uniri.hr Matea Vareško 2. godina preddiplomskog 0994460976 mvaresko@student.uniri.hr

29 Armin Galić agalic@student.uniri.hr Matea Vareško 2. godina preddiplomskog 0994460976 mvaresko@student.uniri.hr

30 Antonio Garbin agarbin@student.uniri.hr Sandra Štajdohar 1. godina diplomskog 098 9944 892 sandra.stajdohar@uniri.hr

31 Ana Goreta agoreta@student.uniri.hr Luka Srdoč 2. godina preddiplomskog 0992146073 srdoc.luka@gmail.com

32 Leo Gregorović lgregorovic@student.uniri.hr Anamarija Lorencin 2. godina preddiplomskog 0989615256 alorencin@student.uniri.hr

33 Nicole Greiml ngreiml@student.uniri.hr Anamarija Lorencin 2. godina preddiplomskog 0989615256 alorencin@student.uniri.hr

34 Filip Gudac fgudac@student.uniri.hr Iva Krnjus  2. godina preddiplomskog 0989637796 ikrnjus@uniri.hr, ivakrnjus@gmail.com

35 Petar Guštin pgustin@student.uniri.hr Manuel Milokanović 3. godina preddiplomskog 0912535282 mmilokanovic@student.uniri.hr

36 Eni Herak eherak@student.uniri.hr Olja Martinac 3. godina preddiplomskog 0995922152 omartinac@student.uniri.hr

37 Niko Ikić nikic@student.uniri.hr Sandra Maksimović 3. godina preddiplomskog 0989681421 smaksimovic@student.uniri.hr

38 Nikola Iličić nilicic@student.uniri.hr Petra Černeka 2. godina preddiplomskog  0913406756 pcerneka@student.uniri.hr 

39 Sara Ivančić sivancic@student.uniri.hr Ivan Vranić 3. godina preddiplomskog 098 1374915 ivranic@student.uniri.hr

40 Simona Ivić sivic@student.uniri.hr Michel Jakić 2. godina preddiplomskog 0997608730 mjakic@student.uniri.hr

41 Patricija Ivkovčić pivkovcic@student.uniri.hr Matko Jozić 2. godina preddiplomskog 0958306641 mjozic@student.uniri.hr

42 Marin Ivković mivkovic@student.uniri.hr Ivana Opačić 2. godina preddiplomskog 0953938319 iopacic@student.uniri.hr

43 Gabriela Jozić gjozic@student.uniri.hr David Juričić 2. godina preddiplomskog 0958571030 djuricic@student.uniri.hr 

44 Ina Kadić ikadic@student.uniri.hr Lazar Lukačević 2. godina preddiplomskog 0958915981 l.lukacevicc@gmail.com

45 Luka Karabaić lkarabaic@student.uniri.hr Martina Surać 2. godina preddiplomskog 0953905521 msurac@student.uniri.hr

46 Karlo Kargačin kkargacin@student.uniri.hr Nikolina Švegar 2. godina preddiplomskog 0997876314 nsvegar@student.uniri.hr

47 Duje Katalinić dkatalinic@student.uniri.hr Marko Hodanić 2. godina diplomskog 0994000675 marko.hodanic@student.uniri.hr

48 Matija Kljajić mkljajic@student.uniri.hr Laura Kučić 2. godina preddiplomskog 0953904268 laura.kucic@gmail.com

49 Doris Knežević dknezevic@student.uniri.hr Teo Zonta 2. godina preddiplomskog 0915677386 tzonta@student.uniri.hr

50 Petar Knežević pknezevic@student.uniri.hr Ivana Tončić 2. godina diplomskog 0995906460 ivana.toncic@student.uniri.hr

51 Eni Kuhar ekuhar@student.uniri.hr Natali Lanča 2. godina preddiplomskog 0996808382 nlanca@student.uniri.hr

52 Marko Kulašević mkulasevic@student.uniri.hr Igor Bunjevac 2. godina preddiplomskog 098807449 ibunjevac@student.uniri.hr 

53 Nikola Lenardić nlenardic@student.uniri.hr Leona Zajec 2. godina preddiplomskog 0918973954 lzajec@student.uniri.hr

54 Filip Lenart flenart@student.uniri.hr Andrija Papež 2. godina preddiplomskog 0919011572 apapez@student.uniri.hr

55 Veronika Lleši vllesi@student.uniri.hr Azra Matejčić 2. godina preddiplomskog 0997718930 azraasofija@gmail.com

56 Tea Lusičić tlusicic@student.uniri.hr Andrej Šaina 3. godina preddiplomskog 0911651037 asaina@uniri.hr

57 Karlo Maglov kmaglov@student.uniri.hr Ivana Crnković 2. godina diplomskog 098613543 ivana.crnkovic@student.uniri.hr

58 Ana Malešević amalesevic@student.uniri.hr Karlo Kocmanić 3. godina preddiplomskog 0989598913 karlo.koc193@gmail.com

59 Željko Maravić zmaravic@student.uniri.hr Zoran Konevski 2. godina diplomskog 0915823499 zoran.konevski@gmail.com

60 Ana Marjanović amarjanovic@student.uniri.hr Krešimir Peša 1. godina diplomskog 098607933 kresimir.pesa@uniri.hr 

61 Josipa Maskaljević jmaskaljevic@student.uniri.hr Iva Vučinović 2. godina preddiplomskog 0976461900 ivucinovic@student.uniri.hr 

62 Anja Matošić amatosic@student.uniri.hr Sanel Demark 3. godina preddiplomskog 0959048845 sanel2310@gmail.com

63 Massimo Mikulić mmikulic@student.uniri.hr Nika Novak 2. godina diplomskog 0913381303 nika.novak@student.uniri.hr

64 Antonio Milevoj amilevoj@student.uniri.hr Katarina Paparić 2. godina diplomskog 0989441198 katarina.paparic@student.uniri.hr

65 Dominika Milić-Toljušić dmilic@student.uniri.hr Marijana Fišić 2. godina diplomskog 0923184363 marijana.fisic@student.uniri.hr

66 Andrina Mišan amisan@student.uniri.hr Ana Mužić 1. godina diplomskog 0989271835 ana.muzic2@gmail.com; ana.muzic@uniri.hr 

67 Martina Mišković mmiskovic@student.uniri.hr Marko Marinić 1. godina diplomskog 0911676357 marko.marinic@student.uniri.hr

68 Donald Mužul dmuzul@student.uniri.hr Marta Marija Bilić 3. godina preddiplomskog 0992600131 mmbilic@student.uniri.hr

69 Petra Nekić pnekic@student.uniri.hr Tea Perović 3. godina preddiplomskog 0912262078  tperovic@student.uniri.hr

70 Davor Nikšić dniksic@student.uniri.hr Marina Novak 3. godina preddiplomskog 092 110 5318 novak.marina9@gmail.com

71 Kristian Pavličić kpavlicic@student.uniri.hr Domagoj Sinković 3. godina preddiplomskog 0989352085 dsinkovic@student.uniri.hr

72 Nika Perić nperic1@student.uniri.hr Matko Lončarić 3. godina preddiplomskog 0958781762 matko.loncaric@student.uniri.hr 

73 Petra Perlić pperlic@student.uniri.hr Luka Srdoč 2. godina preddiplomskog 0992146073 srdoc.luka@gmail.com

74 Roko Požgaj rpozgaj@student.uniri.hr Matija Pongrac 3. godina preddiplomskog 0998605436 matija.pongrac@student.uniri.hr

75 Antonio Pranjić apranjic@student.uniri.hr Andrej Šaina 3. godina preddiplomskog 0911651037 asaina@uniri.hr

76 Fabijan Radan fradan@student.uniri.hr Martina Posavi 3. godina preddiplomskog 0957295220 mposavi@student.uniri.hr

77 Julija Radić jradic1@student.uniri.hr Anton Lencović 2. godina diplomskog 0917221108 anton.lencovic@uniri.hr

78 Tomislav Radočaj tradocaj@student.uniri.hr Toni Ðotlo 2. godina diplomskog 0921771004 toni.dotlo@uniri.hr

79 Sabina Rogutić srogutic@student.uniri.hr Borna Biondić 3. godina preddiplomskog 0989630569 borna.biondic@student.uniri.hr

80 Matej Rubinić mrubinic1@student.uniri.hr Domagoj Božoki 2. godina diplomskog 0911978499 domagoj.bozoki@gmail.com

81 Andrea Sesar asesar@student.uniri.hr Ema Bišić 3. godina preddiplomskog 0992502997 ebisic@student.uniri.hr

82 Fiona Shahini fshahini@student.uniri.hr Sara Čiča 1. godina diplomskog 0989955587 sara.cica@student.uniri.hr

83 Stiven Sinožić ssinozic@student.uniri.hr Iva Blažina 1. godina diplomskog 0911562666 iva.blazina@student.uniri.hr 

84 Emina Smlatić esmlatic@student.uniri.hr Ema Blažina 1. godina diplomskog 0911562707 ema.blazina@student.uniri.hr 

85 Stipe Stipić sstipic@student.uniri.hr Ines Marasović 2. godina diplomskog 0989650771 inesmarasovic@gmail.com

86 Marija Stošić mstosic2@student.uniri.hr Martina Rogić 2. godina diplomskog 0917234234 martina.rogic.11@gmail.com

87 Teo Šajinović tsajinovic@student.uniri.hr Karla Fadljević 2. godina diplomskog 0992227526 fadljevic.karla@gmail.com

88 Borna Šepić bsepic@student.uniri.hr Marina Mlinar 2. godina diplomskog 0989488736 marina.mlinar@uniri.hr

89 Sanja Šimić sanja.simic@student.uniri.hr Viktor Turina 1. godina diplomskog 098 800 887 viki.777.vt@gmail.com 

90 Viktor Škahić vskahic@student.uniri.hr Filip Tomas 2. godina preddiplomskog 0913719350 filiptomas97@gmail.com 

91 Karlo Štucin kstucin@student.uniri.hr Martina Gulić 1. godina diplomskog 0994015762 martinagulic1@gmail.com

92 Marko Tomišić mtomisic@student.uniri.hr Martina Jelenić 1. godina diplomskog 0955826943 martina.jelenic@student.uniri.hr

93 Dino Tomljanović dtomljanovic1@student.uniri.hr Dina Ivošević 2. godina diplomskog 0976346248 dina.ivosevic@gmail.com

94 Borna Tonković btonkovic@student.uniri.hr Karlo Kocmanić 3. godina preddiplomskog 0989598913 karlo.koc193@gmail.com

95 Ena Topić etopic@student.uniri.hr Gordan Broznić 3. godina preddiplomskog 0919559575 gordanb20@gmail.com

96 Nikola Trbović ntrbovic@student.uniri.hr Kristina Novosel 3. godina preddiplomskog 0994004321 knovosel@student.uniri.hr

97 Katarina Tutić ktutic1@student.uniri.hr Davorin Radaković 2. godina diplomskog 0912674355 davorin.radakovic@student.uniri.hr

98 Luka Varda lvarda@student.uniri.hr Tina Rušidi 2. godina diplomskog 0914055007 tinarusidi@gmail.com; tina.rusidi@student.uniri.hr

99 Dominik Veverec dveverec@student.uniri.hr Tea Rušidi 2. godina diplomskog 0914055006 tea.rusidi@student.uniri.hr

100 Martina Višnjić mvisnjic1@student.uniri.hr Elena Roce 2. godina diplomskog 0952811628 elena.roce@student.uniri.hr 

101 Paola Vitasović pvitasovic@student.uniri.hr Toni Fabijanić 3. godina preddiplomskog 0989310105 tfabijanic@uniri.hr

102 Alessia Vižintin avizintin@student.uniri.hr Dinko Klarić 2. godina diplomskog 0977958182 dinko.klaric@student.uniri.hr

103 Marko Vranić mvranic@student.uniri.hr Ivana Roginić 2. godina diplomskog 099 195 6854 ivana.roginic@student.uniri.hr

104 Ivan Vrban ivrban1@student.uniri.hr Krešimir Košutić 2. godina preddiplomskog 0995965711 pkouti7@gmail.com

105 Tajana Vučenov tvucenov@student.uniri.hr Matija Biloglav 2. godina preddiplomskog 0997088320 mbiloglav3@gmail.com

106 Magdalena Zec mzec@student.uniri.hr Marina Macan 1. godina diplomskog 0919736010 marina.macan@uniri.hr

107 Anastazija Zorić azoric@student.uniri.hr Simona Gavez 3. godina preddiplomskog 0995935505 simona.gavez@student.uniri.hr
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